Republika ¢ Kosovés-Republika Kosova
Ministria e shéndetésisé-Ministarstvo Zdravstva

Sheérbimi spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves
Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Sluzba Kosova

SPITALI PERGJITHSHEM - OPSTA BOLNICA
GJILAN-GNJILANE

N& pajtim me dispozitat € nenit 18 paragrafi 8 t&¢ Rregullorés (QRK) Nr.30/2024 Pér procedurén
¢ Pranimit t& Nénpunésve t& Shérbimit Publik né& Sektorin e Shéndetésisé, Komisioni i vlerésimit

me nr.prot.01- 913 i datés 31.03.2026, sipas Konkursit Publik nr. 01-318 dt. 18.02.2026
publikon k&té:
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Rezultatet e testit me shkrim pér pozitat: M e TLAN-GNJIILANE

Mjek specialist Radiolog (1 pozit)

Nr.rend. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét e
Testit:

1. 01-615 70

Mijek specialist Pulmolog (1 pozita)

Nr.rend. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét e
Testit:

| 01-398 70

2. 01-416 68.25

Mjek specialist Ortoped ( 2 pozita)

Nr.rend. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét e
Testit:

1. 01-462 66.5

2. 01-579 66.5

Mjek specialist Urolog (3 pozita)

Nr.rend. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét e
Testit:

I 01-533 70

2. 01-555 68.25

3 01-603 66.5

Njoftohen kandidatét t€ cilét kané marr€ (€ paktén mbi 50 piké né testin me shkrim t& marrin
pjesé né intervistén e cila do t& mbahet me 22.04.2026 né orén 13:00 né salén e takimeve né
objektin e drejtorisé kati 1 treté.

onelit SP-Gijilan



